
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 48.174.216/0001-08
Razão Social: LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA
Nome Fantasia: MARISHELL
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/10/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 16/07/2025 Automática
FGTS 03/06/2025 Automática
Trabalhista Validade: 04/10/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 17/10/2023 (*)
Receita Municipal Validade: 25/11/2023 (*)

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/05/2025 08:23 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

21

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO
Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 48.174.216/0001-08
Razão Social: LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA
Nome Fantasia: MARISHELL
Situação do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Âmbito:

Órgãos do Governo do Estado de Rio Grande do Norte

Emitido em: 28/05/2025 08:23 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

22
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 48.174.216/0001-08
Razão Social: LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA
Nome Fantasia: MARISHELL
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei 14.133/2021, art. 156, inc. III
UASG Sancionadora: 925603 - PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIçA DO RN
Âmbito da Sanção: Estado
Prazo: Determinado Impeditiva: Sim
Prazo Inicial: 13/05/2025 Prazo Final: 12/12/2025
Data Aplicação: 13/05/2025
Número do Processo: 2650.09/2024-58
Descrição/Justificativa: A licitante participou do certame, ocasião em que ofertou lance para os itens

06 e 07, sendo convocada para apresentar a amostra do produto nos dois itens
nos termos dos itens 6.10 e 6.10.2 do Edital do Pregão Eletrônico n.º 16/2024-
PGJ e dos itens 15.1, 15.2 e 15.3 do Termo de Referência do referido certame,
deixando, no entanto, de atender à referida convocação.

Ocorrência 1:

Emitido em: 28/05/2025 08:23 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO

CPF/CNPJ: 389.212.436-15

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:25:29 do dia 28/05/2025 , com validade até o dia 27/06/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: rVAH3Ow8uDDfNg6t2Wcm

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Luzia Maria Aparecida Mendonça de Carvalho 

Marishell Confecções  
CNPJ: 48.174.216/0001-08 

Avenida São Francisco, 924 - A 

Centro  -  Pirapora Minas Gerais 

(38)3741-4555 

Email: marishell22@yahoo.com  

 

 
PROPOSTA COMERCIAL 

  

PREGÃO ELETRÔNICO:  18/2025 
 
A empresa LUZIA MARIA APARECIDA MENDONÇA DE CARVALHO LTDA, estabelecida na AV 
SÃO FRANCISCO, 924 – SALA 1 – CENTRO - PIRAPORA/MG, inscrita no CNPJ sob nº 
48.174.216/0001-08, neste ato representada por LUZIA MARIA APARECIDA MENDONÇA DE 
CARVALHO, RG M2.430.255, CPF 389.212.436-15, propõe fornecer  - PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR, em estrito cumprimento ao previsto no Edital da licitação 
em epígrafe por meio de Ata de Registro de Preços, o(s) produto(s) conforme abaixo 
discriminado: 
 

Item Descrição Unidade Quant. Valor Unitário Valor Total. 

06 Camisa em tecido social, feminina e masculina, 
em tecido, gola colarinho, manga curta, 
fechamento frontal em botões de dois a dois, com 
as seguintes composições: 70% algodão, 20% 
poliéster, 10% viscose. Contendo o brasão do 
Município, na parte da frente no lado esquerdo 
medindo 8.5 X 5 cm, em bordado colorido. E uma 
logo, na parte da frente no lado direito medindo 8.5 
X 5 cm, em bordado colorido. Detalhes na gola e no 
fechamento frontal a definir. As cores a definir pelo 
departamento solicitante. Nos tamanhos do PP ao 
GG5, tamanhos devem ser regulamentados dentro 
dos padrões da ABNT 16060. Desenvolvimento da 
arte se necessário por parte da empresa, devendo 
ser enviado para prévia aprovação do 
Departamento solicitante.  

 

UM 20 R$ 75,00 R$ 1.500,00 

07 Camisa em tecido social, feminina e masculina, 
em tecido, gola colarinho, manga longa, 
fechamento frontal em botões de dois a dois, com 
as seguintes composições: 70% algodão, 20% 
poliéster, 10% viscose. Contendo o brasão do 
Município, na parte da frente no lado esquerdo 
medindo 8.5 X 5 cm, em bordado colorido. E uma 
logo, na parte da frente no lado direito medindo 8.5 
X 5 cm, em bordado colorido. Detalhes no punho, 
gola e no fechamento frontal a definir. As cores a 
definir pelo departamento solicitante. Nos 
tamanhos do PP ao EXG, tamanhos devem ser 
regulamentados dentro dos padrões da ABNT 
16060.  
 
 

UM 106 R$ 59,70 R$ 6.328,20 

08 Camisa polo, manga longa, tecido PV – antipilling 
(65% poliéster e 35% viscose), gramatura 185g 

UM 72 R$ 32,90 R$ 2.368,80 
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com bolso, 3 botões, com serigrafia no bolso e 
costa (brasão do município ou departamento, 
conforme solicitado), cores diversas e nos 
tamanhos do PP ao EXG, os tamanhos devem ser 
regulamentados dentro dos padrões da ABNT 
16060. Desenvolvimento da arte se necessário por 
parte da empresa, devendo ser enviado para prévia 
aprovação do Departamento solicitante.  
 

09 Camiseta infantil unissex, manga curta, 
confeccionada em tecido PV (Poliéster 67% e 
Viscose 33%) com tratamento anti-pilling, cor a 
definir. Gola careca. Estampada na frente, nas 
costas e nas duas mangas, tamanho e estampa a 
definir. Tamanhos infantis do 04 ao 16, os 
tamanhos devem ser regulamentados dentro dos 
padrões da ABNT 16060. Desenvolvimento da arte 
se necessário por parte da empresa, devendo ser 
enviado para prévia aprovação do Departamento 
solicitante.  
 

UM 400 R$ 15,00 R$ 6.000,00 

10 Camiseta manga longa (UV), com proteção solar 
fabricada com tecido que apresenta fácil dispersão 
do suor (tecnologia Fast Dry) e fator Proteção UV 
50+ contra as radiações UVA E UVB, adequada 
para exposição ao sol (Fontes Naturais de emissão 
UV). Composição do tecido 90% poliamida e 10% 
elastano, gramatura leve, a gola redonda com tira  
interna que diminui o atrito de contato junto à pele. 
Deve apresentar garantia contra defeitos de 
fabricação e laudo de Avaliação da Proteção à 
Radiação Ultra-Violeta - UPF permanente e 
tratamento repelente de insetos, apresentando 
categoria de proteção UV igual a faixa de excelente 
proteção, FPU 50+. Se o prazo de validade for igual 
ou superior a 36 meses o produto deve ter no 
mínimo de 75% do período de validade disponível 
no momento da entrega. Contendo o brasão do 
Município, na parte da frente no lado esquerdo 
medindo 8.5 X 5 cm, em bordado colorido. E uma 
logo, na parte da frente no lado direito medindo 8.5 
X 5 cm, em bordado colorido. Cores a definir. 
Modelo de referência: Camisa UV Manga Longa 
com Proteção Solar Extreme UV ICE, podendo ser 
ofertado produto igual ou superior em especificação 
técnica. Nos tamanhos do PP ao EXG. 
Desenvolvimento da arte se necessário por parte 
da empresa, devendo ser enviado para prévia 
aprovação do Departamento solicitante.  
 

UM 178 R$ 35,00 R$ 6.230,00 

12 Camisetas Para Prática de Esportes: Camiseta 
UV, manga curta, tecido dry fit com elastano, 92% 
Poliéster, 8% Elastano, com proteção UV 
(APRESENTAR LAUDO DA PROTEÇÃO UV), 
sublimada, tamanhos variados. Nome do município 
nas costas com curvatura (tamanho mínimo: 5 cm 
de altura X 27 cm de comprimento), Número nas 
costas centralizado (tamanho mínimo: 23 cm de 
altura X 17 cm de comprimento). Na frente, na 
altura do peito do lado direito Logo do 

UM 100 R$ 25,00 R$ 2.500,00 

294



Departamento e do lado esquerdo Brasão do 
município, na frente centralizado o número 
(tamanho mínimo: 8 cm de altura X 6,5 cm de 
comprimento). Modelos e cores: Conforme 
solicitação e aprovação do departamento. 
Tamanhos do PP ao EXG: Os tamanhos devem 
ser regulamentados dentro dos padrões da ABNT 
16060. Desenvolvimento da arte: Sob 
responsabilidade da empresa contratada, devendo 
ser enviado para prévia aprovação do 
Departamento.  
 

14 Camiseta unissex, manga curta, em tecido PP, 
100% Poliéster, gramatura 175, tratamento 
antipilling, gola redonda (careca) ou em V, 
sublimado. Modelos e cores: Conforme solicitação 
e aprovação do departamento. Tamanhos do PP 
ao EXG: Os tamanhos devem ser regulamentados 
dentro dos padrões da ABNT 16060. 
Desenvolvimento da arte: Sob responsabilidade 
da empresa contratada, devendo ser enviado para 
prévia aprovação do Departamento.  
 

UM 100 R$ 20,00 R$ 2.000,00 

15 Camiseta unissex, manga curta, com tecido PV 
(poli viscose antipilling, 65% poliéster, 35% 
viscose), gramatura de 160, tratamento antipilling, 
gola redonda (careca) ou em V, estampada em 
colorido na frente, mangas e nas costas, conforme 
modelo repassado pelo Departamento solicitante. A 
camiseta deverá conter barra sobreposta nas 
mangas e as cores serão definidas pelo 
Departamento solicitante. Tamanhos do PP ao 
EXG, os tamanhos devem ser regulamentados 
dentro dos padrões da ABNT 16060. 
Desenvolvimento da arte se necessário por parte 
da empresa, devendo ser enviado para prévia 
aprovação do Departamento solicitante.  
 

UM 1985 R$ 16,00 R$ 31.760,00 

16 Camiseta unissex, manga curta, em tecido 100% 
algodão, mercerizada, penteada, gola redonda 
(careca) ou em V, longa durabilidade, 
disponibilidade em material PV, cores a definir. Arte 
a ser definida pelo Departamento, slogan do 
departamento e Brasão do Município em serigrafia 
frente e/ou costas. Tamanhos diversos: do 06 
infantil ao EXG adulto, os tamanhos devem ser 
regulamentados dentro dos padrões da ABNT 
16060. Desenvolvimento da arte se necessário por 
parte da empresa, devendo ser enviado para prévia 
aprovação do Departamento solicitante.  
 

UM 225 R$ 20,00 R$ 4.500,00 

Valor da Proposta: R$ 63.187,00 (SESSENTA E TRES MIL, CENTO E OITENTA E SETE 

REAIS) 

MARCA DOS PRODUTOS: MARISHELL 
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DAS CONDIÇÕES GERAIS  
 
01. PRAZO ENTREGA: Deverá ser entregue em até 30 (vinte) dias corridos após a 
aprovação da arte final pela CONTRATANTE. A DETENTORA terá 3 (três) dias úteis 
para o envio da amostra física para aprovação, contados da data de envio do arquivo 
pela SMC, caso solicitado pela CONTRATANTE.  
 
02. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da 
abertura da sessão pública de PREGÃO.  
03. DADOS BANCÁRIOS:  
Banco: SICOOB  
Agência: 4264 
Conta Corrente: 114.497-9 
 

 
Data 13/05/2025              Luzia Maria Ap. Mendonça de Carvalho 

LUZIA MARIA 
APARECIDA 
MENDONCA DE 
CARVALHO 
LTDA:48174216000108

Assinado de forma digital por 
LUZIA MARIA APARECIDA 
MENDONCA DE CARVALHO 
LTDA:48174216000108 
Dados: 2025.05.13 07:37:19 
-03'00'
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 00.863.369/0001-28 DUNS®: 906965439
Razão Social: SOCCER INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/04/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 06/10/2025 Automática
FGTS 10/06/2025 Automática
Trabalhista Validade: 24/10/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 22/08/2025
Receita Municipal Validade: 09/06/2025

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/05/2025 08:42 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: SOCCER INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA

CPF/CNPJ: 00.863.369/0001-28

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:42:46 do dia 28/05/2025 , com validade até o dia 27/06/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: fKCnzXN836CvOqHeZnko

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: VALDIR RODRIGUES DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 559.506.399-87

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:43:22 do dia 28/05/2025 , com validade até o dia 27/06/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: D68nATqWQu7uhPcKcy6O

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: FABRICIA PIRES DA SILVA DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 979.609.429-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:43:52 do dia 28/05/2025 , com validade até o dia 27/06/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: I77omLAnJr49ooY2UyBb

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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SOCCER INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA 

RUA FERRO, 165 – PQ INDUSTRIAL NORTE – APUCARANA – PARANA 
Telefone Celular: (43) 99694-8324 

e-mail: soccer.licitacoes@gmail.com 

SOCCER INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA, CNPJ nº 00.863.369/0001-28, com sede na Rua 
Ferro, 165, na cidade de Apucarana/PR, por intermédio de seu representante legal, Sra. FABRICIA PIRES DA 
SILVA DOS SANTOS, infra-assinado, portador(a) da RG no 6.184.865-7 SSP/PR e CPF no 979.609.429-00 
propõe fornecer à  PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO, em estrito cumprimento ao previsto no 
Edital de PREGAO ELETRONICO Nº 90018/2025 e seus Anexos, conforme abaixo discriminado, apresenta a 
seguinte proposta de preços: 
 

ITEM QTDE UND DESCRIÇÃO DOS ITENS MARCA 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

18 96 UND 

Chapéu australiano com proteção fixo na 
nuca, tecido em brim algodão, com forro 
de TNT, aba dupla, cordão São Francisco, 
com 02 botões de pressão lateral das abas 
e no protetor de pescoço, tamanho único. 
Bordado logotipo do município e logotipo 
diversos, cores a definir pelo 
departamento. Desenvolvimento da arte 
se necessário por parte da empresa, 
devendo ser enviado para prévia 
aprovação do Departamento solicitante. 

SOCCER 28,90 2.774,40 

25 6 UND 

Jaleco tecido brim pesado santanense 
(100% algodão) gramatura 244g, manga 
longa com 02 dois bolsos inferiores e 01 
bolso superior, com serigrafia na frente e 
costas (brasão do município), cores a 
definir. Nos tamanhos do PP ao EXG. 
Desenvolvimento da arte se necessário 
por parte da empresa, devendo ser 
enviado para prévia aprovação do 
Departamento solicitante. 

SOCCER 69,90 419,40 

Valor global do item ou grupo 3.193,80 

Valor global do item ou grupo por extenso: Tres mil cento e noventa e tres reais e oitenta centavos 

 
1. IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE 

Razão Social:  SOCCER INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA 

CNPJ/MF: 00.863.369/0001-28 Inscrição Estadual: 63606785-70 

Representante: FABRICIA PIRES DA SILVA DOS SANTOS Cargo: SÓCIO PROPRIETÁRIO 

RG. Nº  6.184.865-7 SSP/PR CPF Nº  979.609.429-00 

Cidade: Rua Ferro, 165 – Apucarana/PR – CEP: 86806-320          
e-mail: soccer.licitacoes@gmail.com  

Telefone: (43) 99694-8324 
Contato: ANDRE 

BANCO/COOPERATIVA  SICOOB      AGÊNCIA   4374 C/C Nº: 815-0 
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SOCCER INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA 

RUA FERRO, 165 – PQ INDUSTRIAL NORTE – APUCARANA – PARANA 
Telefone Celular: (43) 99694-8324 

e-mail: soccer.licitacoes@gmail.com 

 

2. CONDIÇÕES GERAIS 

 

2.1 Declaramos que concordamos integralmente com as condições estipuladas na presente licitação, contidas 
no edital e em seus anexos, e se vencedor deste certame, nos submeteremos ao cumprimento de seus 
termos. 

2.2 Declaramos ainda que nossa empresa não foi declarada inidônea nem encontra-se suspensa ou impedida 

de licitar e contratar com a Administração Pública. 

2.3 Declaramos que não possuímos sócio, cotista ou dirigente, bem como não possuímos em nosso quadro 

funcional nem iremos contratar empregados com incompatibilidades com as autoridades contratantes ou 

ocupantes de cargos de direção, de chefia, de assessoramento, que seja membro da comissão de licitação, 

Pregoeiro  ou autoridade ligada à contratação. 

2.3.1 Essa declaração possui validade enquanto perdurar o prazo de vigência/execução do Instrumento 

Contratual em tela. 

2.3.2 Estou ciente de que qualquer alteração nas condições aqui declaradas obrigam a imediata comunicação 

à Administração, sob pena de aplicação das sanções cabíveis. 

2.3.3 [XXXX ] - nossa empresa se enquadra na condição de microempresa ou empresa de pequeno porte, 

nos termos do art. 3º da LC 123/2006 e não está inserida nas excludentes hipóteses do § 4º 

daquele artigo. Em atendimento ao art. 4º, §2º, da Lei Federal nº 14.133/2021, visando à obtenção 

dos benefícios da Lei Complementar nº 123/2006, declaro que: (XX) NÃO CELEBRAMOS contratos 

com a Administração Pública no ano-calendário de realização da licitação cujos valores somados 

extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de 

pequeno porte. 

2.4 Se vencedora, na qualidade de representante legal, assinará a Ata de Registro de Preços, o Sra. FABRICIA 

PIRES DA SILVA DOS SANTOS, infra-assinado, portador(a) da CNH no 6.184.865-7 SSP/PR e CPF no 

979.609.429-00 

2.5 Para contato informamos: 
        Representante Legal (nome completo): ANDRE LUIZ MARCATO 

        Telefone Celular nº: (43) 99694-8324 

        E-mail: soccer.licitacoes@gmail.com 

 

3. PREÇO 

3.1 O preço está cotado, preço unitário e total do lote por item. 

3.2 A proposta terá a validade de 90 (noventa) dias, contados da data de recebimento das propostas, 

conforme estipulado no presente edital. 

 

4. PROPOSTA: R$ 3.193,80 (Tres mil cento e noventa e tres reais e oitenta centavos).   

4.1 O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como 

os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas etc.), cotados separados e incidentes sobre o objeto, 

inclusos todos os custos e demais despesas e encargos inerentes ao produto até sua entrega no local 

fixado neste Edital.  

4.2 Prazo de Entrega: conforme edital 

4.3 Prazo de Pagamento: conforme edital 

4.4 Frete: CIF 
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SOCCER INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA 

RUA FERRO, 165 – PQ INDUSTRIAL NORTE – APUCARANA – PARANA 
Telefone Celular: (43) 99694-8324 

e-mail: soccer.licitacoes@gmail.com 

 

 

APUCARANA, 12 DE MAIO DE 2025 

SOCCER IND E COM CONFECCOES LTDA  
CNPJ/MF: 00.863.369/0001-28   

FABRICIA PIRES DA SILVA DOS SANTOS  
RG 6.184.865-7 SSP/PR  CPF 979.609.429-00  

SÓCIO ADMINISTRADOR 
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 48.363.960/0001-42
Razão Social: SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA
Nome Fantasia: SMO UNIFORMES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/11/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 12/10/2025 Automática
FGTS 03/06/2025 Automática
Trabalhista Validade: 06/07/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 30/05/2024 (*)
Receita Municipal Validade: 12/02/2024 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/05/2025 08:57 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA

CPF/CNPJ: 48.363.960/0001-42

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:57:34 do dia 28/05/2025 , com validade até o dia 27/06/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: v8A6ZL9jtyDZOnAV3Qdr

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: LUCIANE LIPPERT

CPF/CNPJ: 828.966.829-53

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:58:06 do dia 28/05/2025 , com validade até o dia 27/06/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: YuDGpGq7V1znGRtSW8Id

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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EDITAL DE PREGÃO Nº 018/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 756/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para
fornecimento de uniformes, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes

ANEXO II

MODELO DE PROPOSTA

A empresa SMO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE UNIFORMES LTDA, estabelecida na cidade de SÃO MIGUEL
DO OESTE, BAIRRO ESTRELA, RUA LAURO GRAEFF, 369 GALPÃO 02, inscrita no CNPJ sob nº
48.363.960/0001-42, neste ato representada por JULIANO LIPPERT, PROCURADOR, RG 3.655.964, CPF
027.589.399-59, BAIRRO ESTRELA, RUA LAURO GRAEFF, Nº 355, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de
Marmeleiro, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 018/2025, conforme
abaixo discriminado:

ITEM QUANT. UND. DESCRIÇÃO MARCA VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

22 240 CONJ. Conjuntos de Uniformes, Camiseta e Calção
Para Prática de Esportes, composto por:
Camiseta UV, manga curta, tecido dry fit
com elastano, 92% Poliéster, 8% Elastano,
com proteção UV (APRESENTAR LAUDO DA
PROTEÇÃO UV), sublimada, tamanhos
variados. Nome do município nas costas
com curvatura (tamanho mínimo: 5 cm de
altura X 27 cm de comprimento), Número
nas costas centralizado (tamanho mínimo:
23 cm de altura X 17 cm de comprimento).
Na frente, na altura do peito do lado direito
Logo do Departamento e do lado esquerdo
Brasão do município, na frente centralizado
o número (tamanho mínimo: 8 cm de
altura X 6,5 cm de comprimento). Calção,
com cordão interno na cintura, costura
pespontada, proteção contra raios UV,
100% poliéster, tecido dry fit, com
proteção UV (APRESENTAR LAUDO DE
PROTEÇÃO),

SMO
UNIFORMES

74,00 17.760
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sublimado, tamanhos variados. Na frente, do
lado direito Brasão do município, do lado
esquerdo o número (tamanho mínimo: 8 cm
de altura X 6,5 cm de comprimento).
Modelos e cores: Conforme solicitação e
aprovação do departamento. Tamanhos do
PP ao EXG: Os tamanhos devem ser
regulamentados dentro dos padrões da ABNT
16060. Desenvolvimento da arte: Sob
responsabilidade da empresa contratada,
devendo ser enviado para prévia aprovação
do Departamento.

23 180 CONJ. Conjuntos de Uniformes, Camiseta e Calção
Para Prática de Esportes, composto por:
Camiseta UV, manga curta, tecido dry fit
com elastano, 92% Poliéster, 8% Elastano,
com proteção UV (APRESENTAR LAUDO DA
PROTEÇÃO UV), sublimada, tamanhos
variados. Nome do município nas costas com
curvatura (tamanho mínimo: 5 cm de altura
X 27 cm de comprimento), Número nas
costas centralizado (tamanho mínimo: 23 cm
de altura X 17 cm de comprimento). Na
frente, na altura do peito do lado direito
Logo do Departamento e do lado esquerdo
Brasão do município, na frente centralizado o
número (tamanho mínimo: 8 cm de altura X
6,5 cm de comprimento). Calção, com
cordão interno na cintura, costura
pespontada, proteção contra raios UV, 100%
poliéster, tecido dry fit, com proteção UV
(APRESENTAR LAUDO DE PROTEÇÃO),
sublimado, tamanhos variados. Na frente, do
lado direito Brasão do município, do lado
esquerdo o número (tamanho mínimo: 8 cm
de altura X 6,5 cm de comprimento).

SMO
UNIFORMES

74,00 13.320,00
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Modelos e cores: Conforme solicitação e aprovação do

departamento. Tamanhos Infantis (do 6 ao 14), os

tamanhos devem ser regulamentados dentro dos padrões

da ABNT 16060. Desenvolvimento da arte: Sob

responsabilidade da empresa contratada, devendo ser

enviado para prévia aprovação do Departamento.

VALOR TOTAL DO LOTE: TRINTA E UM MIL E OITENTA REAIS R$ 31.080,00

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO

ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das informações prestadas (art.

63, I, da Lei nº 14.133/2021).

Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços:

- Nome: JULIANO LIPPERT

- CPF: 027.589.399-59

- Endereço: RUA LAURO GRAEFF, BAIRRO ESTRELA 355

- Telefone: 49 99927-0190

- e-mail: SMOUNIFORMES@GMAIL.COM

Informar Agência e Conta para pagamento.

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as

demais despesas necessárias à execução do objeto.

MARMELEIRO, 12 de MAIO de 2025.
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EDITAL DE PREGÃO Nº 018/2025  

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 756/2025  

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO  

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para 

fornecimento de uniformes, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes  

ANEXO II 

MODELO DE PROPOSTA 

A empresa SMO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE UNIFORMES LTDA, estabelecida na cidade de SÃO MIGUEL 

DO OESTE, BAIRRO ESTRELA, RUA LAURO GRAEFF, 369 GALPÃO 02, inscrita no CNPJ sob nº 

48.363.960/0001-42, neste ato representada por JULIANO LIPPERT, PROCURADOR, RG 3.655.964, CPF 

027.589.399-59, BAIRRO ESTRELA, RUA LAURO GRAEFF, Nº 355, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de 

Marmeleiro, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 018/2025, conforme 

abaixo discriminado: 

ITEM QUANT. UND. DESCRIÇÃO MARCA VALOR 

UNIT. 

VALOR 

TOTAL 

4 100 Un. Calção Para Prática de Esportes: Calção, com 
cordão interno na cintura, costura pespontada, 
proteção contra raios UV, 100% poliéster, tecido 
dry fit, com proteção UV (APRESENTAR 

LAUDO DE PROTEÇÃO), sublimado, tamanhos 
variados. Na frente, do lado direito Brasão do 
município, do lado esquerdo o número (tamanho 
mínimo: 8 cm de altura X 6,5 cm de comprimento). 
Modelos e cores: Conforme solicitação e 
aprovação do departamento. Tamanhos do PP ao 

EXG: Os tamanhos devem ser regulamentados 
dentro dos padrões da ABNT 16060.  

SMO 

UNIFORMES 

30,00 3.000,00 
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   Desenvolvimento da arte: Sob responsabilidade da 
empresa contratada, devendo ser enviado para 
prévia aprovação do Departamento.  

   

VALOR TOTAL: TRÊS MIL REAIS 3.000,00 

 

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO 

ELETRÔNICO. 

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.  

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das informações prestadas (art. 63, 

I, da Lei nº 14.133/2021).  

Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços:  

- Nome: JULIANO LIPPERT 

- CPF: 027.589.399-59 

- Endereço: RUA LAURO GRAEFF, BAIRRO ESTRELA 355 

- Telefone: 49 99927-0190 

- e-mail: SMOUNIFORMES@GMAIL.COM 

 

SICREDI: AG: 0313 CC: 62197-1 

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as 

demais despesas necessárias à execução do objeto.  

MARMELEIRO, 29 de MAIO de 2025. 
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 23.829.339/0001-09 DUNS®: 943012221
Razão Social: INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA
Nome Fantasia: INFINITI
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/06/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 21/10/2025 Automática
FGTS 28/05/2025 Automática
Trabalhista Validade: 25/10/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 16/07/2025
Receita Municipal Validade: 14/05/2025 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/05/2025 09:07 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

21

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO
Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 23.829.339/0001-09 DUNS®: 943012221
Razão Social: INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA
Nome Fantasia: INFINITI
Situação do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Âmbito:

Órgãos do Governo Federal

Emitido em: 28/05/2025 09:07 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

22
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 23.829.339/0001-09 DUNS®: 943012221
Razão Social: INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA
Nome Fantasia: INFINITI
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei 14.133/2021, art. 156, inc. III
UASG Sancionadora: 926262 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM - RO
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado Impeditiva: Sim
Prazo Inicial: 16/01/2025 Prazo Final: 16/01/2026
Data Aplicação: 16/01/2025
Número do Processo: 00246.000951/2024 Número do Contrato: Nº 10/2024
Descrição/Justificativa: Ensejar o retardo da execução ou não entrega do objeto da licitação, conforme

previsto no §4º do Art. 156 da Lei n. 14.133/2021.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Retardamento da execução do objeto ou não manutenção da proposta
UASG Sancionadora: 160008 - CENTRO DE EMBARCAçOES DO COM.MIL.DA AMAZNONIA
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 07/02/2025 Prazo Final: 07/02/2026
Número do Processo: 64203000332202476 Número do Contrato: 05/2024
Descrição/Justificativa: O relatório conclusivo, demonstrou que a empresa foi regularmente notificada

em duas oportunidades. Em ambas as notificações o representante legal da
empresa não se manifestou. Por fim, restou demonstrado o descumprimento
das obrigações assumidas, umas vez que a empresa não entregou o material da
Nota de Empenho 2024NE000079, de fevereiro de 2024, incidindo desta forma
a infração prevista no Art. 155, inciso VII da Lei 14.133, de 1º de Abril de
2021.

Ocorrência 2:

Emitido em: 28/05/2025 09:08 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11
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Resultado de consulta consolidada

Consultado: INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 23829339000109

Data consulta: 28/05/2025 09:09:09

Não é possível a emissão da certidão Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, 
CEIS, CNEP e CEPIM), pois foram identificados os seguintes registros:

Certidão Bases de dados consultadas Situação

Certidão Negativa 
Correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CEPIM Nada consta.

Certidão Negativa 
Correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CEIS novo Link para a sanção

Certidão Negativa 
Correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CNEP NOVO Nada consta.

Certidão Negativa 
Correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

Certidão negativa correcional 
Ente Privado (ePAD)

Nada consta.

Certidão Negativa 
Correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CGU-PJ Nada consta.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: JADE ARLANDIS SALA

CPF/CNPJ: 150.928.729-93

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:09:38 do dia 28/05/2025 , com validade até o dia 27/06/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: lZfhy7FNc6e8BiSppZSN

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA
Rua: Avenida Genei Uehara, 1263, Residencial Nova Itália, Cianorte - PR CEP: 87203-196
Telefone: (44) 3629-1275
CNPJ: 23.829.339/0001-09 IE: 90747485-27 IM: 1839900
E-mail: infiniti.licitacoes@gmail.com

1 /2

Ao Órgão 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR. Pregão Eletrônico N° 900182025. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
5 CAMISA  UV,  MANGA  CURTA,  COSTURA

PESPONTADA, PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV,
GOLAS  PERSONALIZÁVEIS,  100%  POLIESTER,
DRY  FIT  COM  ELASTANO,  SUBLIMADA,
TAMANHOS  VARIADOS,  MODELO  E  CORES
CONFORME  CRITÉRIO  A  SER  DESENVOLVIDO
PELO  DEPARTAMENTO  SOLICITANTE.  NOME
DO MUNICÍPIO NAS COSTAS COM CURVATURA
(TAMANHO MÍNIMO: 5 CM DE ALTURA X 27 CM
DE  COMPRIMENTO),  NÚMERO  NAS  COSTAS
CENTRALIZADO (TAMANHO MÍNIMO: 23 CM DE
ALTURA  X  17  CM  DE  COMPRIMENTO).  NA
FRENTE,  NA  ALTURA  DO  PEITO  DO  LADO
DIREITO  LOGO  DO  DEPARTAMENTO  E  DO
LADO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICÍPIO, NA
FRENTE  CENTRALIZADO  O  NÚMERO
(TAMANHO MÍNIMO: 8 CM DE ALTURA X 6,5 CM
DE  COMPRIMENTO).  NOS  TAMANHOS  DO  PP
AO  EXG.  DESENVOLVIMENTO  DA  ARTE  SE
NECESSÁRIO  POR  PARTE  DA  EMPRESA,
DEVENDO  SER  ENVIADO  PARA  PRÉVIA
APROVAÇÃO  DO  DEPARTAMENTO
SOLICITANTE.

UNIDADE 45,00 30,9000 1.390,5000

MARCA: PROPRIA
MODELO/VERSÃO: CAMISA

11 CAMISETA  MANGA  LONGA,  UNISSEX,
FABRICADA  EM  TECIDO  COMPOSTO  DE  93%
POLIÉSTER  E  7%  ELASTANO  COM
TECNOLOGIA QUE FACILITA A RESPIRAÇÃO E
TRANSPIRAÇÃO  PROPORCIONANDO
CONFORTO TÉRMICO, COM MODELAGEM SLIM
IDEAL  PARA  USO  COMO  PRIMEIRA  CAMADA
DE  ROUPA,  ANTIPILLING,  GOLA  CARECA,
ESTAMPADA  EM  COLORIDO  NA  FRENTE,
MANGAS  E  NAS  COSTAS,  CONFORME
MODELO  REPASSADO  PELO  DEPARTAMENTO
SOLICITANTE.  TAMANHOS DO PP AO EXG,  OS
TAMANHOS  DEVEM  SER  REGULAMENTADOS
DENTRO  DOS  PADRÕES  DA  ABNT  16060.
DESENVOLVIMENTO  DA  ARTE  SE
NECESSÁRIO  POR  PARTE  DA  EMPRESA,
DEVENDO  SER  ENVIADO  PARA  PRÉVIA
APROVAÇÃO  DO  DEPARTAMENTO
SOLICITANTE.

UNIDADE 18,00 43,9900 791,8200

MARCA: PROPRIA
MODELO/VERSÃO: CAMISA

Valor total da proposta: 2.182,3200

O valor total dessa proposta é de R$2.182,3200 (dois mil e cento e oitenta e dois reais e trinta e dois centavos).
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INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA
Rua: Avenida Genei Uehara, 1263, Residencial Nova Itália, Cianorte - PR CEP: 87203-196
Telefone: (44) 3629-1275
CNPJ: 23.829.339/0001-09 IE: 90747485-27 IM: 1839900
E-mail: infiniti.licitacoes@gmail.com

2 /2

Ao Órgão 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR. Pregão Eletrônico N° 900182025. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:
Representante Legal/Responsável por assinar ata e contrato: Jeremias Perez Arlandis Sala
Nacionalidade: Brasileiro Estada civil: Solteiro
RG: 81891753 Ssp/pr CPF: 009.550.879-10

Banco: Banco do brasil
Conta: 64.889-2
Agencia: 0618-1

Validade da proposta: 120 dias
Prazo de entrega: conforme edital
Prazo para pagamento: conforme edital
Prazo de garantia: conforme edital

Observações:
- Declaramos que os produtos/serviços cotados atendem as características mínimas exigidas em Edital, estando ciente das penalidades
impostas no caso de inexecução contratual.
- Declaro, que estamos cientes e de acordo com todos os termos do edital.
- DECLARAMOS INTEIRA SUBIMISSÃO A LEI N 8.666/93:
- DECLARAMOS INTEIRA SUBIMISSÃO A LEI N 14.133/21:
- Declaramos que no preço cotado, estarão incluídas todas as despesas com a aquisição, transportes, bem como encargos com pessoal,
sociais, fiscais, comerciais, administrativos, lucros e quaisquer tributos ou despesas incidentes sobre a execução do objeto, não se
admitindo qualquer adicional.
- Declaramos ser Empresa de Pequeno Porte nos termos da Lei Complementar n.º 123/2006 e suas alterações.
- Será cumprido o fornecimento de acordo com a especificação da proposta e com o edital, a partir da assinatura do contrato.
DECLARAÇÕES:
1 - Declaramos expressamente que os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das
obrigações decorrentes da licitação.
2 - Declaramos expressamente que aceitamos todas as exigências do Edital e de seus Anexos.
- Declaramos que cumprimos e aceitamos os termos do edital quanto a condições de pagamento, prazo de entrega, entre outros;
- Declaramos total concordância com os termos da Minuta do Contrato e da Ata de Registro de Preços do Edital em referência e demais
- condições da presente licitação.
- Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Cianorte, 12 de Maio de 2025

Representante Legal

 

JEREMIAS PEREZ ARLANDIS SALA

RG:81891753 SESP/PR CPF:009.550.879-10
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 40.677.935/0001-21
Razão Social: VIVIANNE REZENDE PAES BARRETO
Nome Fantasia: VR CONFECCOES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/03/2026
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 13/11/2025 Automática
FGTS 11/06/2025 Automática
Trabalhista Validade: 14/06/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 19/05/2025 (*)
Receita Municipal Validade: 03/07/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/05/2025 09:10 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: VIVIANNE REZENDE PAES BARRETO

CPF/CNPJ: 40.677.935/0001-21

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:10:31 do dia 28/05/2025 , com validade até o dia 27/06/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 0vV7QZOLSIxT0co5Jydx

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: VIVIANNE REZENDE PAES BARRETO

CPF/CNPJ: 793.273.625-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:11:19 do dia 28/05/2025 , com validade até o dia 27/06/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: dCa9YEVRw46djEigJusj

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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VIVIANNE REZENDE PAES BARRETO 

CNPJ: 40.677.935/0001-21 INSC. EST. 176.107.641 

 
PROPOSTA COMERCIAL 

 
Proposta de preços referente ao Pregão Eletrônico nº 90018/2025.  
Data / Horário disputa: 12.05.2025 / 8:30h. 
  
A empresa VIVIANNE REZENDE PAES BARRETO, estabelecida na RUA MACHADO MONTEIRO, N. 177, 
ANDAR TÉRREO - URUGUAI, Telefone (71) 32424590/32148126, e-mail: vrbarreto2021@gmail.com, inscrita no 
CNPJ sob nº 40.677.935/0001-21, neste ato representada por Vivianne Rezende Paes Barreto, Presidente, RG 
08.688.356-92, CPF 793.273.625-00, Rua Caetano Moura, n. 609 – Federação, Salvador / Bahia, propõe fornecer 
à Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 
018/2025, conforme abaixo discriminado: 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UF UN VALOR 
UNIT 

VALOR TOTAL  MARCA 
/FABRICANTE 

3 Calça tecido brim pesado santanense (100% algodão) 
gramatura 244g, com elástico, passante para cinto, 
corão interno, 02 bolsos frontais e um bolso traseiro, 
com serigrafia no bolso esquerdo da frente (brasão do 
município). Nos tamanhos do PP ao EXG, os tamanhos 
devem ser regulamentados dentro dos padrões da 
ABNT 16060. Desenvolvimento da arte se necessário 
por parte da empresa, devendo ser enviado para prévia 
aprovação do Departamento solicitante. 

UN 136 R$ 51,50  R$ 7.004,00  PROPRIA 

Valor total: R$ 7.004,00 (SETE MIL E QUATRO REAIS) 
 
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de 
PREGÃO ELETRÔNICO. 

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus 
anexos. 

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das 
informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021). 

Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços: 

- Nome: Vivianne Rezende Paes Barreto 

- CPF: 793.273.625-00 

- Endereço: Rua Caetano Moura, n. 609 – Federação, Salvador /Bahia 

- Telefone: (71) 988150165 

- e-mail: inha.barreto@yahoo.com.br 

Conta para pagamento: BRADESCO AGENCIA 3189-5     CONTA CORRENTE 0232256-0 

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas 
as demais despesas necessárias à execução do objeto. 

 
Salvador, 12 de maio de 2025 
 

VR CONFECÇÕES 
CNPJ: 40.677.935/0001-21 

Vivianne Rezende Paes Barreto 
CPF.: 793.273.625-00 

RG: 08.688.356-92 
 

 
Rua Machado Monteiro 177, andar térreo - Uruguai   - Salvador - Bahia 

CEP: 40455-160  -  Tel/Fax: 3242-4590/32148126 
e-mail vrbarreto2021@gmail.com 

 

VIVIANNE 
REZENDE PAES 
BARRETO:4067
7935000121

Assinado de forma 
digital por VIVIANNE 
REZENDE PAES 
BARRETO:4067793500
0121 
Dados: 2025.05.12 
10:50:35 -03'00'
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